109
Одним из важных элементов любой структурированной кабельной системы, телефонной или локальной вычислительной сети являются
пассивные коммутационные компоненты. ITK предоставляет целый ряд компонентов для построения надёжных и современных
структурированных кабельных систем всех типов и категорий.
Компоненты ITK® для СКС полностью отвечают требованиям, предъявляемым к элементной базе соответствующей категории по всем
своим характеристикам, и соответствуют критериям международных стандартов к ним. Вся продукция проходит 100% контроль качества
на этапе производства, а также дополнительный контроль на этапе хранения и транспортировки.
Медные компоненты СКС

•	 Применимы для сетей ISDN, 10baseT, 100baseT, 1000baseT,
EIA RS 232/485, 155 Mbit ATM, Token Ring.
Расшифровка обозначений PP24-1UC5EU-K05
PP	 тип панели
	 PP – патч-панель
	 PС – кросс-панель
24 	 количество портов:
	 24 – 24 порта
	 48 – 48 портов
	 50 – 50 портов
	 и т.д.
1U 	 высота в юнитах:
	 1U – 1 юнит
	 2U – 2 юнита
	 4U – 4 юнита
C5E 	 категория патч-панели в соответствии с ISO/IEC 11801:2002
и TIA/EIA-568-B
	 C3 – категории 3
	 C5E – категории 5Е
	 C6 – категории 6
	 C6А – категории 6А
U 	 тип экрана:
	 U – UTP (неэкранированные)
	 S – STP (экранированные)
K 	 способ заделки IDC-модулей:
	 110 – 110 тип
	 K – тип Krone
	 D – тип Dual
05 	 цвет патч-панели:
	 05 – черный (RAL9005)
1 	 в конце – патч-панель с кабельным организатором
111
Патч-панели STP категории 5E